14-02-2024 19:37:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As dificuldades encontradas pelo tipo de pavimentação atual neste logradouro, passa pela dificuldade de
escoamento de água, riscos para pedestres, possibilidade danificar veículos além da busca pela padronização do
material a ser empregado diante de outros logradouros.

Solicitamos o recapeamento no seguinte logradouro: Na
Rua Caxambu entre a Av: Vasconcelos Costa e Av: Belo Horizonte.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RODOVIA - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 688/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total